Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:04:55

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden

nummer

number first name name association age group country laps

10 Schwarzheide

26 [Milo Lortz

Leonhard Winzer

WORTZ

Jungen Brandenburg

Einzelzeiten:

00:01:40:653
00:01:36:807
00:01:50:153
00:01:53:353
00:01:48:313

14 |Charlie Wiinsche

|Lisa Schneider

Eisenbahnstralle

Mix | Brandenburg

Einzelzeiten:

00:02:03:750
00:02:01:390
00:02:14:137
00:02:06:053

13 |Lenny Prowosnik

|Lennard Wesser

Die Bro's

Jungen | Brandenburg

Einzelzeiten:

00:01:41:160
00:01:49:880
00:01:59:633
00:02:02:620
00:01:58:550

12 |Claudia Rossler

|Cassandra Rossler

| TSV Fortschritt Mittweida

Méadchen | Sachsen

Einzelzeiten:

00:02:02:610
00:02:12:997
00:02:03:987
00:02:06:827

11 |Wyatt Schmidt

|He|ene Venus

| SV Neptun 08 Finsterwalde

Mix | Brandenburg

Einzelzeiten:

00:01:56:137
00:01:47:567
00:02:01:453
00:01:55:660
00:02:17:463

10 [Abygal Valley

Emil Schneider

SV Einheit Kamenz

Mix Sachsen

Einzelzeiten:

00:01:23:703
00:01:39:287
00:01:36:850
00:01:42:840
00:01:39:787
00:01:46:343

©

Timon Romankiewicz

Nico Wosnitza

Schwarzheide

Jungen Brandenburg

Einzelzeiten:

00:01:26:533
00:01:21:857
00:01:35:887
00:01:36:780
00:01:43:263
00:01:38:043

8 Tabea Fischer

Lares Lissowski

Laufgruppe Koynestrae
Griinewalde/BSG Chemie
Schwarzheide

Mix Brandenburg

Einzelzeiten:

00:01:39:700
00:01:25:473
00:01:41:517
00:01:40:200
00:01:39:357
00:01:32:710

~

|Helene Grosa

|Frida Eisold

| LARG Hoyerswerda

Méadchen | Sachsen

Einzelzeiten:

00:01:58:343
00:01:56:947
00:02:06:320
00:02:09:753

[«2)

|J0hann Grosa

|Werner Schwarz

| LARG Hoyerswerda

Jungen | Sachsen

Einzelzeiten:

00:03:00:000
00:00:22:060
00:01:04:217
00:01:52:353
00:01:29:113
00:01:56:820

Seite 1 von 2

(C)www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE




Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2019 00:04:55 Lau S I tz TI m I n g

Start- Vorname Nachname Verein AK Land Runden
nummer

number first name name association age group country laps

10 Schwarzheide

5 Lena Starke Lotte Schneider Kleeblatt Griinewalde/SV Einheit | Madchen Brandenburg 5
Kamenz

Einzelzeiten:|00:01:40:250

00:01:54:010
00:01:47:100
00:02:01:440
00:01:49:597

4 [Jasmin Schneider Robin Toppel EVD Mix Sachsen 6

Einzelzeiten:|00:03:10:500

00:00:04:733
00:01:21:070
00:01:43:590
00:01:37:767
00:01:38:357

3 ||_i||i Schwager |LUZi Matschke Die Sportsgeister Senftenberg 3 | Madchen |Brandenburg | 4

Einzelzeiten:|00:01:59:583

00:02:28:663
00:02:03:830
00:02:55:067

2 |Erik Schwager |Jonas Kottwitz Die Sportsgeister Senftenberg 1 [ Jungen |Brandenburg | 6

Einzelzeiten:|00:01:25:917

00:01:23:053
00:01:27:090
00:01:31:207
00:01:35:077
00:01:36:810

1 |Vincent Bittner Johannes Amende | Beste Freunde Jungen Brandenburg 5

Einzelzeiten:|00:01:43:823

00:01:39:607
00:01:54:253
00:01:58:697
00:01:50:610
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